Schiellstandsachverstandige in Bayern

Stand: 03.05.2021

Name - Vorname Stral3e - Nr. PLZ - Wohnort Vorwahl - Rufnr. priv.  geschaftl. Fax
e-mail Handy
Berthold Alexander Erlenstr. 4 83233 Bernau 08051/8768 -/8768 -/7298
info@architektur-berthold.de 0171/7113009
Bieber Walter Coburger-Str. 3 97486 Konigsberg 09525/8426 -18426 0176/96697006
Bdhnke Detlev Lilienthal-Str. 67 85077 Manching 08459/6618
boehnke.d@web.de 0178/2830296
Engelhardt Bernd Hans-Schaufelein-Str. 15 91438 Bad Windsheim 09841/403853 09841/4010014 09841/80283
info@ssv-engelhardt.de 0171/3311166
Enzenhdfer Martin Eysdlden E 15 91177 Thalmassing 09173/794303 0911/6557-229 09173/794304
meckey@t-online.de 0151/17348445
Fraunholz Heinrich Schwaigerstr. 7 92224 Amberg 09621/9135761
heinrich.fraunholz@t-online.de 0160/5500285
Freundorfer Heribert Bergweg 14 a 93138 Lappersdorf 09402/5042833 0941/892019
heribert.freundorfer@gmx.de
Fuchs Jirgen Parkring 11 97904 Dorfprozelten 09392/98918
ssv@fuchs-architekt.de
*YGeyer Hermine Freisinger Str. 14 85307 Paunzhausen  08444/7815 -/7815 -/7906
hermine.geyer@freenet.de 0171/4639563
Glauber Reinhardt Eichenwaldstr. 12a 91361 Pinzberg 09191/1700 - 1600
reinhardt@familie-glauber.de 0151/62625223

Grohe Wilhelm Centstr. 4 97437 Hal3furt 09521/61233 0951/885228 032/223 710 989
ssv-grohe@t-online.de 171/2829445
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*) GschléRl Heinke Oberglaim 7a 84030 Ergolding info@architektur-gschlossl.de 0172/2442563
*Hintermeir Florian-Augustin  Kdnigsbrunner Str. 12 86179 Augsburg 0821/6084958
info@hintermeir.de 0175/4041240
Kink Wolfgang Bavariaring 12 80336 Minchen 089/5328530 -/5328530
wolfgang.kink@bssb.de 0171/8052705
Knauer Klaus Zeulnweg 4 96279 Weidhausen 09562/8544 -/8544 -[7379
KNAUER-Architekturbuero@t-online.de 0171/6112330
*)Kraus Konrad jun. Furtmayrstr. 8 93053 Regensburg 09433/203560
info@konradkrausarchitekt.de 0170/1601344
Kutz Klaus Demenricht 11 92253 Schnaittenbach 09622/2615 -/718199
Lehnberger Thomas Hauptstr. 12 82008 Unterhaching  089/17876829 121924256 -/17876829
Thomas.Lehnberger@t-online.de 0151/58894266
Linstow Hans-Christoph von Weststr. 10 87561 Oberstdorf 08322/1201 -/3394
ib@von-linstow.de
Loy Werner Hangender Weg 1 a 91801 Markt Berolzheim 09146/373 -/1789
werner@Ioy.de 0151/22010969
Muller Franz Moénchsbergstr. 7 84529 Kirchheim 08683/662 -/809991
franz.mueller@pulver-mueller.de 0171/3861702
Muller UIf Marktplatz 3 96224 Burgkunstadt 09572 / 3860960
ulf.mueller.ibm@gmx.de 0176 /206 271 55
Rackl Ulrch Pullacher Str. 10 83358 Seebruck 08667/809700 -/809702
ulrich.rackl@t-online.de 0172/8569976
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*) Rupprecht Markus Obermainshof 7 92259 Neukirchen 09663 /20187-17
rupprechtma@gmx.de 0171/6836974
Rosskopf Franz Adalbert-Stifter-Str. 6 86672 Thierhaupten  08271/3258
frosskopf@agmx.at 0151/24203214
Sauer Gerhard Mahlberg 17 94486 Osterhofen 09932/4941
sauer.gerd@web.de 0160/3866968
Schicker Emil Falkenberger Str. 14 95643 Tirschenreuth  09631/3338
eschicke@tirnet.de 0170/4394650
Schmauser Johann Starweg 1 92334 Pollanten 08462/952545
schmauser.johann@freenet.de
Stainer Jakob Birkenallee 14 86911 Diessena. A.  08807/6120 -/6120 -/5034
PJStainer@t-online.de 0171/8329693
*)Stenzel Udo St. Andreasstr. 15 97708 Bad Bocklet 09708/2899809
udostenzel@googlemail.com
Stiefel Dieter Am Rain 3 85276 Pfaffenhofen 08441/71053
stiefel.paf@online.de 0170/8315099
Wagner Werner J. Blrgermeister Morgenroth Str. 4 91336 Heroldsbach 09190/ 765
werner.j.wagner@web.de 0171/7570381
*) Wichmann Swen Unterer Weinberg 34 97234 Reichenberg 0931/67932 -/56760 -/59778
architekturbuero.wichmann@t-online.de
*» Wirbelauer Burkard W. Mittelfeld 20 86681 Funfstetten 09091/4833048 0151/14229217
burkard.wirbelauer@eurocopter.com
*) Wirth Norbert Zirmgratweg. 8 87629 Flssen 08362/1683 08362/925858 -/925857
N.Wirth@ib-wirth.de 0170/3279733
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Nur fur Behordentatigkeit(Polizei, BGS, etc.)
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*YFechner Lars Ringstr. 3 85276 Pfaffenhofen 08441/496391 08421/8009565
lars.fechner@polizei.bayern.de 0174/6243051

*Huber Jirgen Rahm 35 90489 Nurnberg 0911/5605625 0911/93377414 /
juergen.huber@lbd.bayern.de 0162/2697669

*) Kraus Stephan Isenstr. 2 84582 Mettenheim 08631/161082 089/45012--460
stephan.kraus@polizei.bayern.de

*) Kunz Michael Zur Aussicht 15 a 83122 Samerberg 08032/8060

PreilRl Franz Zugspitzstr. 23 82140 Olching 08141/347806 089/23344625
franz.preissi@muenchen.de

MR Uckl Josef Schmidmuhlenerstr. 2 92421 Schwandorf 089/12149-2230
josef.rueckl@polizei.bund.de 0171/5148637
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